
Przemy*lu

Przemyśl, dnta ż7 .I1.2014 r,

ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi szkoleniowe i doradcze
dla osób bezrobotnych i/lub nieaktywnych zawodowo i/lub niepełnosprawnych będących
w wieku aktywności zawodowej, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej
zamieszkałych na terenie Miasta Przemyśla w ramach projektu ,,Czas na aktywność
w Mieście Przemyśl" realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Dztałanię ].1 Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji, Poddziałanię 7.I"2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji ptzez
Powiatowe Cęntra Pomocy Rodzinie.

Znak §prawy : WS-RS-9265 l 4 l 14

- tel./fax : ( 16 ) 675-05-60, 675-05-59.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu, ul. Leszczyńskiego 3

jako Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu
nieograniczonym prowadzonym wg procedury postępowania dla przedmiotu zamówienia
o szacunkowej wartości mniejszej niz kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
ań. 11 ust. 8 ustawy z dniaż9 stycznia2)}4 r.,,Prawo zamówięń publicznych""

cześć 1: konserwator/portier z uprawnieniami elektrycznvmi dla 8 osób

wybrano następuiacego wykonawce w prowadzonym postepowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego maiac na uwadze krvterium : cena brutto ofertv - max. 70 7o

= 70 pkt. doświadczenie wykonawcy - max. 30 7o :30 pkt.
Razem 1007o ti. max. 100,00 pkt.

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonałvcy
Uzasadnienie wyboru

oferty

6 Zakład Doskonalenia Za,wodowego w Przemyślu,
ul. Wilsona 12,37-]0a Przemyśl

Oferta, która uzyskała
następującą liczbę pkt. mając na
uwadze kryterium oceny ofert :

Cena brutto oferty - 70,00 pkt"

doświadczęnie wykonawcy -
30,00 pkt.
Razem : 100,00 pkt.

KAplTAŁ tUD7Kl
iśĄ§l}ltfl l§ń §:*ATtffi r sF$Jł,i§l{ć

uNlłtu*oft,tu r*._T. 1

tutłoPrJlłr| . . 
I

ruho{J\l §ł,(ŁLCź}i, | ':. .' ]

Człouvfrek- najlepszĘ inwe§tycja



\^/ Przefflyslu
Oferta nr 2 Wykonawcy : DLAKADR.PL Sp. z o.o., ul. Elektryczna 1l3 |ok 216,15-080
Bialystok, zostaje odrzucona z powodu nie złożęnia wyjaśnienia do przetargu

nieograniczonego na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznl,a 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z ż013 r. nr 113, poz. 907 z późn. zm.) w związku
z węzwanięm Zamawiającego z dnia 24.II.20I4 r. Dodatkowo Wykonawca nie uwzględnił
w złożonym Preliminatzu kosztów usługi - załącznik rrr 6 do SIWZ kosztu egzaminu
na uprawnienia elektrycznę w wysokości zgodnej z § 14 ust 2 Rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 t. w sprawie szczegołowych
zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji ptzez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci (Dz. U" z2003 nr 89, poz. 828).

Podstawaprawnaodrzucenia:art,89ust. 1pkt. 2wpowiązaniuzart,24 ust.2pkt.4ustawy
Prawo zamówrcń publicznych z dnia 29 stycznia 2004 t . ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.
Zm,)"

Oferta nr 3 Wykonawcy : Ośrodek, Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr
KURSOR Piotr Wasako ul. Partyzantów 9,,22-400 Zamość zostaje odrzucona z powodu

nie uwzględnienia przez Wykonawcę w złożonym Preliminatzu kosztów usługi - zńącznlkw
6 do SIWZ kosztu egzaminu na uprawnienia elektryaznę w wysokości zgodnej z § 14 ust
2Rozpotządzęnia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia ż003 t.
w sprawie szczegółovn}lch zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące
się eksploatacjąwządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z2003 nr 89, poz. 828).

Podstawa prawna odrzucenia : art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia29 stycznia}}}4 r. ( Dz. U. z2013 r, poz.901 zpóźn, zm.),

Część 2: Animator zabaw dziecięcych dla 13 osób

wvbrano następuiacego wykonawce w prowadzonym postepowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego maiąc na uwadze kryterium : cena brutto oferty - max. 70 7o

= 70 pkt. doświadczenie wykonawcv - max. 30 7o = 30 pkt.
Razem 1007o ti. max. 100,00 pkt.

Numer
oferĘ

Nazwa i adres Wykonawcy
Uzasadnienie wyboru

oferty

6 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Przemyślu,
ul" Wilsona 12,37-700 Przemyśl

Oferla, która uzyskała
następującą liczbę pkt, mając na
uwadze kryterium oceny ofert :

Cena brutto oferty - 70,00 pkt,
doświadczenie wykonawcy -
30,00 pkt"

Razem : 100,00 pkt.

KAplTAŁ !"upIKl
ftł Ą§+§{}1fs §*&1ts* rń{!r lŃ!,{:I

u'{t^Guf,opt"ł§rń r*F]llłJwtłl&l . . 
I

fL!łDUdZ sPstfcłr{Y l '.. .' 
l

Człowigk- n§jl*p§za inwe§tycJa



Prz.ernyslu

Oferta nr 1 Wykonawcy : ANIMATOR Patrycja Czech, ul. Lilii Wenedy 15182,30-833

Kraków zostaje odrzucona z powodu nie uwzględnienia przęz Wykonawcę w złożonym
Preliminarzu kosztów usługi - załącznlk nr 6 do SIWZ kosztu cateringu wymaganego ptzęz

Zamawiającego - zgodnie z zapisami Zńącznika nr 1 I Część ogólna pkt.4,

Ponadto Wykonawca wskazń w Załączniku nr 2 do SIWZ pkt. 5 lokalizację miejsca,

w którym zostanie przeprowadzona usługa Szkołę Podstawową Rzeszów - miejsce niezgodne

z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ II Szczegołowy opis poszczegolnych części, częśó 2

pkt.7.

Podstawa prawna odrzucenia : art. 89 ust. 1 pkt, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

zdniaL9 stycznia})}4r. ( Dz. U. z2013 r.poz,907 zpożn.zm.).
Oferta nr 2 Wykonawcy : DLAKADR.PL Sp. z o.o., ul. Elektryczna 1l3lok. 216, 15-080

Bialystoko zostaje odrzucona z powodu nię złożenia wyjaśnienia do przetargu

nieograniczonego na podstawie art. 26 ust, 3 ustawy z dnia 29 stycznta 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. nr 113, poz. 907 z poźn" zm,) w związku
z wezwanięm Zamawiaj ącego z dnia 24,1 1 .20 1 4 r.

Podstawaprawnaodrzucenia:art.89ust. 1pkt. 2 wpowiązaniuzart.24 ust.2pkt.4ustawy
Prawo zamówień publicznych z dnia29 stycznia2004 r, ( Dz. U. z2013 r. poz.907 zpóżn.
Zm.).

Cześć 3: Cukiernik dla 4 osób

wybrano nastepuiacego wykonawcę w prowadzonym postepowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego maiąc na uwadze kryterium : cena brutto oferty - max. 70 7o

= 70 pkt. doświadczenie wvkonawcv - max. 30 7o = 30 pkt.
Razem 1007o ti. max. 100.00 pkt.

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Uzasadnienie wyboru

oferty

6 Zald,ad Doskonalenia Zawodowego w Przemyślu,
ul, Wilsona 12,31-700 Przemyśl

Oferta, która uzyskała
następującą liczbę pkt. mając na
uwadzę kryterium oceny ofert :

Cena brutto oferty - 70,00 pkt,
doświadczenie wykonawcy -
30,00 pkt.
Razem : 100,00 pkt.

KAF|TA[, tunu nl
lr ątó§o ńA rTATtc ir rFojMJłńl

u*rr tuąootJ§l(A r-.-- ,. 'l

r{Jk}pfńrłl , , 
I

!ul-ou\J sp<xtc?Ńr, l ]:. .' I

Człnwilek- naj|epsz,a inwsstycj:a



\^/ P rc-ęrrl

Numer

oferty

NAZWA I ADRES WYKONAWCY Streszczenie oceny
i porównanie złożonych
ofert w kryterium oceny
ofeń:
Cena brutto ofeńy -
max.70 oń:70pkt.
doświadczenie wykonawcy -
max, 30 %:30 pkt. :

Razem max. 100,00 pkt.

4 Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o.,

os. Słoneczne 14,

27 -400 Ostrowiec Swiętokrzyski

Cena brutto oferty -
64,34 pkt.
doświadczenie wykonawcy
11,25 pkt.:
Razem -75,59 pkt.

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców. którzy zlożvli oferty do części nr 3 w w/w

- 

postępowaniu przetargowym

cześć 5 : organizacia i przeprowadzenie indywidualnego doradztwa prawniczego dla
14 osób

Oferta nr 2 Wykonawcy : DLAKADR.PL Sp. z o.o., ul" Elektryczna 1l3 lok" 216,

15-080 Białystok, zostaje odrzucona z powodu nię złożęnia wyjaśnienia do przetargu

nieograniczonego na podstawie art. 26 ust, 3 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. nr 113, poz.907 z późn. zm.) w zwtązku

z w ezw aniem Zama-wiaj ące go z dnia 2 4 . I I .20 l 4 r .

Podstawaprawnaodrzucenia :art.89 ust. 1pkt. 2wpowiązaniuzart.24 ust.2pkt.4 ustawy

Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznla 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póżn,

zm.).

Oferta nr 4 Wykonawcy : Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o., os. Sloneczne 14,

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, zostaje odrzucona z powodu obliczenia kosztów realizacji

usługi niezgodnie ztreścią SIWZ - zał, nr 1, II Szczegółowy opis poszczególnych Części,

Część 5, pkt,3 -Liczba godzin doradztwa: 10,5 godzin zęgarowch- 45 min, x 14 os.

Podstawa prawna odrzucenia : art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia29 stycznia2004 r. ( Dz. U. z2013 t. poz.907 zpóżn, zm.).

Zamawiający uniewaznia w/w część z powodu braku ważnej oferty niepodlegającej

odrzuceniu"

Podstawa plawna uniewaznienia : art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia}9 stycznia2}}4 r. ( Dz. U. z20I3 I. poz, 907 zpóźn. zm.),

KAplTAt ŁuDIKl
N łŃDc flĄ t" ł,trt,:;,& 5r\J. t'{"'ł l

[lfi§ r§*npfiłfrl{§
ixJfi{}prjtfrł

s{.lłl #iJ'} { §|\l!ł; litł}*T

Człowick- rrajlepsza inwe§tycja



Przórnyślu

Wykonawcom, uczestnikowi konkursu, a takżę innemu podmiotowi, jeżelt ma lub

miał interes w uzyskaniu danego zamówięnia oraz poniósł lub może ponieśó szkodę

w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisow niniejszej ustawy, przysługują środki

ochrony prawnej - podstawa prawna: art. I79 - I92 ustawy z dnia}9 stycznia2})4 r.,,Prawo

zamówień publicznych" ( Dz. U . z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.).

Zamawiający zamtęrzazawtzeć umowy w prowadzonym postępowaniu po 02.12.2014 r.

KA;PITAi ŁUDrK|
tl* §t]! l} fi $r& §:rńTI§.ą }§óF|ł,fr *{ r

ł.,,{lł iufioptlt.t t-.-, ;_l
tilfióP{,!łtl . . l

;UĘL}U!ł'!P(x.l(lHY [ '...' 
l

Całowlgk- najlepszs i nwe§tycja


